

MOTH 19 ApS

Mothsvej 19
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2016

Jørgen Weber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOTH 19 ApS Mothsvej 19 2840 Holte Telefonnummer: 23231000 CVR-nr: 29198454 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Frederikskaj 4 1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og forvalte egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 94 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og kan henføres til en tilfredsstillende udvikling i selskabets investeringer. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele opført som anlægsaktiver værdiansættes til amortiseret kostpris med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af værdipapirerne.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		96.803	31.530
Øvrige finansielle omkostninger		-2.356	
Ordinært resultat før skat		94.447	31.530
Skat af årets resultat		-22.195	-7.725
Årets resultat		72.252	23.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.252	23.805
I alt		72.252	23.805

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.389	212.790
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.389	212.790
Anlægsaktiver i alt		228.389	212.790
Tilgodehavende skat			14.011
Tilgodehavender i alt			14.011
Likvide beholdninger		66.673	8.570
Omsætningsaktiver i alt		66.673	22.581
Aktiver i alt		295.062	235.371

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		-14.288	-62.735
Egenkapital i alt		260.712	212.265
Skyldig selskabsskat		8.756	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.756	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.594	23.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.594	23.106
Gældsforpligtelser i alt		34.350	23.106
Passiver i alt		295.062	235.371